
UCHWAŁA NR XX/206/2017
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka w 2017 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 )

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: W uchwale Nr XVIII/163/2016 z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgierska Górka na rok 2017 rok, dokonuje się zmian:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.933.898,00 złzmniejsza się plan dochodów o kwotę 
5.386.698,25 zł jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 310.250,00 zł zmiejsza się plan wydatków o kwotę 114.512,65 zł 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej:

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.

3) załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.

4) załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.

5) załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach  wynosi:

1) Dochody 59.242.004,14 zł,

2) Wydatki 62.277.351,14 zł.

2. Rozchody budżetu w kwocie 2.453.338,71 zł w tym:

1) spłaty  raty  długoterminowych kredytów bankowych 1.936.250,00 zł,

2) długoterminowych pożyczek 517.088,71 zł.

3.  Przychody budżetu 5.488.685,71 zł  to:

1) 2.975.533,61 zł – kredyty,

2) 270.000,- pożyczki

3) 2. 243.152.10 zł- wolne środki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2657



4.  Deficyt budżetu w kwocie 3.035.347,00 zł - zostanie pokryty:

1) pożyczkami - w kwocie 270.000,00 zł,

2) kredytami w kwocie 2.765.347,00-zł.

§ 4. ,,§ 7.'' Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000 000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 
2 453 338,71 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
– w kwocie 2 000 000,00 zł,

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.035 347,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2657



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2657



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2657



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2657



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2657



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2657



Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/206/2017

z dnia 23 marca 2017 roku

DziałRozdział NAZWA INWESTYCJI PLAN                        w tym

NAZWA/DZIAŁ-Rozdział 2017
ze �rodków

pozyskanych

z innych �ródeł
1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 1 310 808,64 765 347,00

01010
Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna 

wsi
budowa sieci wod.-kan.-w Gminie W�gierska Górka 50 000,00 0,00

01041
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

20013

Wsparcie inwestycji zwi�zanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudow� wszystkich

 rodzajów małej infrastruktury w tym inwestycji w energi� odnawialn� i w oszcz�dzanie energii
1 260 808,64 765 347,00

Przebudowa dróg gminnych ul.Sołecka i Kolejowa w Ci�cu oraz ul.Parkowa i Przemysłowa w 

W�gierskiej Górce
1 260 808,64 765 347,00

600 TRANSPORT  I  Ł�CZNO�� 1 774 402,00 200 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

budowa wiat przystankowych w Gminie W�gierska Górka 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 0,00

budowa i modernizacja dróg gminnych 800 000,00

projekty inwestycyjne 100 000,00

60017 Drogi wewn�trzne Przebudowa drogi gminnej rolniczej -Polna w Ci�cu (dot.FOGR) 824 402,00 200 000,00

630 TURYSTYKA 3 303 563,00 1 943 657,00

63003 3 303 563,00 1 943 657,00

skomunikowanie terenów rekreacyjnych Gminy W�gierska Górka szlakiem pieszo-rowerowym 

W�gierska Górka-Ci�cina-�abnica 2 551 563,00 1 587 657,00

Zagospodarowanie atrakcyjnego przyrodniczo obszaru Ci�ca celem zrównowa�enia ruchu 

turystycznego 250 000,00 126 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie atrakcyjnego przyrodniczo obszaru Gminy WG celem 

zrównowa�enia ruchu turystycznego (za hal� sportow� WG) 252 000,00 130 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie ogólnodost�pnego miejsca rekreacji 

w W�gierskiej Górce (Wyzwolenia) 250 000,00 100 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 110 000,00 0,00

zakup gruntów 80 000,00

projekt modernizacji PIT 30 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 000,00 0,00
75023 Urz�dy gmin wydatki inwestycyjne- zakup nowego serwera 45 000,00

754 150 000,00 0,00
75412 Ochotnicze stra�e po�arne 150 000,00 0,00

OSP  - dotacja na inwestycje (zakup samochodu) 150 000,00 0,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 620 360,00 113 090,00

80104 Przedszkola 620 360,00 60 944,00

Termomodernizacja przedszkola w W�gierskiej Górce 600 000,00 52 146,00

Rozbudowa oraz adaptacja budynku szkoły w Ci�cinie na przedszkole 10 000,00

Przedszkole równych szans 10 360,00 8 798,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  �RODOWISKA 2 583 659,50 2 875 716,70
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód wpłaty gmin na rzecz zwi�zków gmin - Oczyszczalnie �cieków na �ywiecczy�nie 430 222,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 028 437,50 1 437 858,35

ochrona �rodowiska naturalnego poprzez wdro�enie efektywno�ci energetycznej 

z wykorzystaniem odnawialnych �ródeł energii na terenie gminy WG 2 028 437,50 1 437 858,35

90015 O�wietlenie ulic placów i dróg dobudowa nowych lamp 125 000,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 000,00 0,00

92109 Domy i o�rodki kultury,�wietlice i kluby 60 000,00 0,00

dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 realizacji inwestycji i zakupówinwestycyjnych innych jednostek sektora

 finansów publicznych

60 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 0,00

projekt obiektów rekreacyjno- sportowych wraz z zapleczem-Gmina W�g.Górka 80 000,00

Rezerwa na inwestycje z udziałem �rodków UE 150 000,00

R A Z E M: 10 187 793,14 5 897 810,70

Zał�cznik Nr 3  do Uchwały Bud�etowej

PLAN WYDATKÓW  MAJ�TKOWYCH 

GMINY W	GIERSKA GÓRKA NA 2017 ROK

Zadania w zakresie upowszechniania

 turystyki

BEZPIECZE
STWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPO�AROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2657



Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/206/2017

z dnia 23 marca 2017 roku

                                                              Zał�cznik nr 4 do Uchwały Bud�etowej

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUD�ETU NA 2017 ROK

TRE�� KWOTA KWOTA
Plan

PRZYCHODY BUD�ETU 5 488 685,71 zł              
w tym:
wolne �rodki -  zł                              2 243 152,10

nadwy�ka z lat poprzednich -  zł                              

Kredyty  na pokrycie deficytu ; w tym 3 035 347,00 zł               

        kredyty na wyprzedzaj�ce finansowanie 1 765 347,00 zł               

        kredyty na wkład własny 1 000 000,00 zł               

 po�yczka na termomodernizacj� przedszkola 270 000,00 zł                  

Finansowanie wcze�niejszych zobowi�za� 2 453 338,71 zł               

kredyty 210 186,61 zł                  

wolne �rodki 2 243 152,10 zł               

DOCHODY  BUD�ETU 59 242 004,14 zł            

Razem przychody i dochody 64 730 689,85 zł             

ROZCHODY BUD�ETU 2 453 338,71 zł              
w tym:
Spłata kredytów 1 936 250,00 zł               

spłata po�yczek 517 088,71 zł                  

WYDATKI BUD�ETU 62 277 351,14 zł            
Deficyt/nadwy�ka 3 035 347,00 zł-               

Razem rozchody i wydatki bud�etu 64 730 689,85 zł             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2657



Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/206/2017

z dnia 23 marca 2017 roku

                                                                                                                   Zał�cznik nr 8 do Uchwały Bud�etowej 

PLAN ZADA� Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI  RZ�DOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE NA  2017 ROK

DOCHODY WYDATKI
DZIAŁROZDZ. § TRE�� plan Plan

2017 2017
1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 780,00 65 780,00
75011 Urz�dy wojewódzkie 65 780,00 65 780,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 65 780,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 53 016,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 966,00

4120 składki na Fundusz Pracy 838,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 60,00

751 URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA�STWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ S�DOWNICTWA 2 900,00 2 900,00
75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 2 900,00 2 900,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 2 900,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 100,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 300,00

4300 zakup usług pozostałych 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 49 142,10 49 142,10
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre   

�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum  integracji europejskiej 27 027,00 27 027,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 27 027,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 27 027,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 875,10 875,10

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 875,10

3110 �wiadczenia społeczne 875,10

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 21 240,00 21 240,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 21 240,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 21 240,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2657



855 RODZINA 14 903 399,00 14 903 399,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 9 582 114,00 9 582 114,00

2060

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej zlecone gminom, zwi�zkom gmin zwi�zane z realizacj� �wiadcze�
wychowawczych stanowi�ce pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 9 582 114,00

3110 �wiadczenia społeczne 9 435 898,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 465,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 535,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 942,00

4120 składki na Fundusz Pracy 7 274,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 12 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 1 000,00

85502 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 320 989,00 5 320 989,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 5 320 989,00

3110 �wiadczenia społeczne 4 848 467,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 338 280,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 242,00

4210 zakup materiałów i wyposa�enia 15 000,00

85503 Karta Du�ej Rodziny 296,00 296,00

2010

dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu

 administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 296,00

3110 �wiadczenia społeczne 296,00

R A Z E M: 15 021 521,10 15 021 521,10

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2657



Zał�cznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/206/2017

z dnia 23 marca 2017 roku

                                                                                                                   Zał�cznik nr 9 do Uchwały Bud�etowej 

 PLAN DOTACJI CELOWYCH Z BUD�ETU PA�STWA

NA REALIZACJ� ZADA� WŁASNYCH GMINY NA 2017 ROK

DOCHODY WYDATKI

DZIAŁROZDZ. § TRE�� plan 2017 plan 2017

1 2 3 4 5 6

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 492 384,00 492 384       

80104 Przedszkola 492 384,00 492 384         

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacje własnych zada� bie��cych 

gmin (zwi�zków gmin) 492 384,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty 78 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 487,00

4210 Zakup materiałów iwyposa�enia 20 516,00

4240 Zakup pomocy naukowych 5 500,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 460 838       460 838,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre   

�wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum  integracji europejskiej 14 918           14 918,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 14 918           

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 918,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 96 191           96 191,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 96 191           

3110 �wiadczenia społeczne 96 191,00

85216 Zasiłki stałe 88 921           88 921,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 88 921           

3110 �wiadczenia społeczne 88 921,00

85219 O�rodki Pomocy Społecznej 164 808         164 808,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 164 808         

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -                         3 370,00

85230 Pomoc w zakresie do�ywiania 96 000           96 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 96 000           

3110 �wiadczenia społeczne 96 000,00

R A Z E M: 953 222,00 953 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2657



Zał�cznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/206/2017

z dnia 23 marca 2017 roku

PLAN

DZIAŁROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacja

podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7

Dla jednostek sektora finansów publicznych 1 405 000 15 438

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 405 000 0
92109 2480 dotacja dla instytucji kultury O�rodek Promocji Gminy 950 000

6220

dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 realizacji inwestycji i zakupówinwestycyjnych innych jednostek sektora

 finansów publicznych 60 000

92113 2480 dotacja dla instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna 395 000

851 OCHRONA  ZDROWIA 15 438

85154 Przeciwdziałanie alkoholozmowi 15 438

2710
dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego na dofinansoweanie wlasnych zada� bie��cych 15 438

Dla jednostek nie nale��cych do sektora finansów publicznych 515 783 479 000

754 BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO�AROWA 170 000
75412 Ochotnicze stra�e po�arne 170 000

2820 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada�

zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP - zakup sprz�tu 20 000

6230 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych OSP  - zakup samochodu 150 000

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 515 783

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty Przedszkole "A kuku" w W�gierskiej Górce 353 143

80149

Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego Przedszkole "A kuku" w W�gierskiej Górce

2540 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty 162 640

851 OCHRONA  ZDROWIA 197 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholozmowi 197 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 

Dofinansowanie obozów z programem socjotera=

peutycznym dla dzieci i młodzie�y z rodzin z problemem 

alkoholowym oraz zagro�onych patologiami społecznymi 100 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

w�ród  dzieci i młodzie�y, przeprowadzenie 

imprez sportowo-rekreacyjnych jako formy 

propagowania kultury fizycznej i zdrowego trybu 

�ycia 97 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

2720

dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych dofinansowanie prac 30 000

926 KULTURA  FIZYCZNA  82 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 000

2360

dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie 

art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 

organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego organizacja imprez sportowych 82 000

RAZEM 1 920 783 494 438

              Zał�cznik nr 7 do Uchwały Bud�etowej

dotacji z bud�etu gminy W�gierska Górka podmiotom nale��cym 

i nienale��cym do sektora finansów publicznych do udzielenia w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2657


		2017-04-12T07:19:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




